Bon de commande HERCULES PRIMES 2025

(¥

PRIDC &)  HERCULES PRIMES

LIVE YOUR BEST® RUPIANI!

INFORMATIONS DE COMMANDE
Nom du distributeur :

Contact commercial + email et ligne directe :

Référence de commande :

Adresse de livraison :

Date de commande :

Commande a retourner 3 commande@quantum-rehab.fr

CARACTERISTIQUES

SIEGE DE POSITIONNEMENT pour le transport en véhicule. Testé selon la norme ECE44/04 pour des poids jusqu’a 80Kg.

- Assise et dossier avec réglage intégré

- Réglage continu de I'angle du dossier avec levier de dégagement rapide

- Housses a démontage facile et lavable en machine a 30°, rembourrage respirant avec tissu de revétement ignifugé

- Harnais 5 points comprenant épaulettes
- Appui téte en mousse réglable en hauteur
- Guide ceinture 3 points pour véhicule
BASE
(] HERCULES PRIME [ ] Guide ceinture droite
[]Guide ceinture gauche

LPPR
SHP4600 838,47 €

6269714 - SIEGE DE SERIE MODULABLE ET EVOLUTIF (ancien code 1269336) : 838.47€

ANCRAGE VEHICULE (choisir une des 2 options)

[0 Adaptateur Seatfix, derriére le siége (incompatible avec SAH4210)

[] Arc de stabilisation (incompatible avec SAH4190)

ACCESSOIRES
[0 Embase pivotante []Cété gauche
[] Cété droit
] Embase d'inclinaison de 0° a 10°
[] Extension d’'embase d'inclinaison de 10° & 20°

(possible uniquement avec SAH4021)

] Appui-téte, réglable en hauteur

[ Cales tronc latéraux fixes, la paire (incompatible avec SAH4051)

[ Cales tronc latéraux escamotables, la paire

(incompatible avec SAH4290)

[] Plot d’abduction

] Guide-jambes, gauche et droite

] Repose-pieds, pliable (incompatible avec SAH4220)

[] Pied stabilisateur avant (incompatible avec SAH4170)

0 Clip poitrine, la paire

PRIDE MOBILITY PRODUCTS TARIFS PUBLIC 2025 -

Référence

SAH4190

SAH4210

Référence

SAH4011

SAH4021

SAH4770

SAH4040

SAH4290

SAH4051

SAH4120

SAH4150

SAH4170

SAH4800

SAH4230

PP HT PP TTC

2832,11€ 298

== =
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7,88 €

PPTTC

321 €

327 €

886 €

324 €

360 €

595 €

281 €

19 €
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Bon de commande HERCULES PRIMES 2025

[ Deuxiéme guide de ceinture, en haut SAH4250

Ll Guide d'épaule, la paire

1 Embase fonctionnelle

SAH4270
@
-

SAH5130

(recommandé pour les sieges de véhicule galbés pour compenser la surface de contact)

[J Protection du sieége du véhicule (assise et dossier) SAR2182 n

V210125
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171 €

302 €

120 €

89 €
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